
                                            ZARZĄDZENIE  Nr 180 /21  

                                                 Wójta Gminy Turośl 

                                             z dnia 22  luty  2021 roku 

                              w sprawie  sprzedaży nieruchomości gruntowych. 
     Na podstawie  art.11 ust.1 i art.25 ust.1 , art.35 ust.1 i  art. 37 ust.2 pkt.   6 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U.  z  2020 r   poz. 1990   oraz § 

§ 7,8,9 uchwały  Nr V/28/11 Rady Gminy Turośl z dnia 12    maja 2011     roku w sprawie   

określenia  zasad  nabywania  ,  zbywania  i   obciążania nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Turośl  oraz ich  wydzierżawiania  lub  wynajmowania  na  okres dłuższy niż 

3 lata  lub na czas  nieokreślony ( Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 180,poz.2155,Nr 

180,poz.2163,  Nr 303,poz.3887 

zarządzam co następuje: 

                                                                 § 1 

1.Przeznaczam do sprzedaży  w drodze bezprzetargowej                                                                                       
   1). Nieruchomość gruntowa niezabudowana położona w m. Turośl  dz.nr 318/28 o 

powierzchni  239 m2 oraz działka nr 318/39 o powierzchni  276 m2 posiadająca  księgę 

wieczystą  Nr KW LM1L/000025384/6 w Sądzie Rejonowym w Łomży na polepszenie 

warunków gospodarowania dla działki nr 318/30 i 318/27 w m. Turośl za kwotę 17 762,00 zł  

2). Nieruchomość gruntowa niezabudowana , położona w m. Łacha   dz.nr 397/1 o 

powierzchni  592 m2 posiadająca  księgę wieczystą  Nr KW   LM1L/000025387/7 w Sądzie 

Rejonowym w Łomży   na polepszenie warunków  gospodarowania   dla działki nr 398/3 i 

398/2     za kwotę  2 233,00 zł 

oraz w przetargu nieograniczonym 

3.Nieruchomosc gruntowa niezabudowana położona w m. Szablaki  dz. nr 43/2 o  

powierzchni  1,38 ha   ,posiadająca księgę wieczystą  Nr KW LM1L/00025396/3 w Sądzie 

Rejonowym w Łomży w cenie wywoławczej 39 527,00 zł   
Nieruchomości   położone są  w terenach  zabudowy usługowej(pkt 1 ) i zabudowy 

zagrodowej(pkt 2 ,3 ).   

  

2.Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia podano do publicznej wiadomości  poprzez wywieszenie  w Urzędzie Gminy 

Turośl i zamieszczeniu  na stronie internetowej na okres 21 dni  w terminie od 22.02.2021  do 

16.03.2021 r.         

 

                                                                  §2 

 

Podstawą zawarcia umowy sprzedaży   jest      protokół z przetargu lub  z  rokowań. 

 

 

                                                                  § 3 

 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem  podpisania.  

      


